
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAR~MIT DEE KONTROLL~ TE PASUNVE 
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E JNTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

I,. ,,lUrnPI 

GILDKP 1 
ihe witi 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049. date 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

11 / G-ivkata Apelit pl!r Krime ti5 Rinda. niLia administrative or.9. rruga Jordan Misia. Tiranl! 

Mars 2012 

NZ haze t& pikii 5 ti! nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datd 07.04.2005 "Per parandali in e 
konfliktit t& interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti+ DeMarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pdrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sS, q& t& verifikojnz 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per UogarinS time, t& bashkdshortit /es dhe t E  
Emijhe  madhore. 
Deklaroj se P dhtnat e pasqyruam prej meje n# ktte abkument 
janCL vgrfefa dhe nuR kam de;kIw(urcar asglI qt? nuk eshft? e vdriei: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

NDRYSEIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHME 

Pakisirn me 68 853 leke e kredise se ristrukturuar prej 68 853 (gjasht8dhjete e tete 

mujore prej 22 887 lek8. 

kesteve mujore prej 43 000 leke. 

Ntrse ky format Esht.5 i pamjafiueshtrm, vazhdoni ttr 
plotesoni n.5 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASIJRIVE 

TE ARDWRAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

" 

: paga neto e bashkiCshortes 258 000 leke shumen 1 8b7 513 leki 
................................... : pensioni pleq&risiS se nenes 132 000 leki (njemilion e tetiiqind e dyzet 

1794 141 1ekE e shtaemije e peseqind e 
trembedhjete) 

Nbe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni n& fotokopje tE tij. 

R plorrsoher nga zyrlarl 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshCm deri ne 31 Dhjetor t8 vitit tB deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Per kredit& bankare shnmgn totale (principal + 

noteriale  
 

bankes) t& kredidhenesit Banka Popullore sot 
Banka SOCIETE GENERAL ALBANIA, kam 
grsiper, qi! nga data 0 110 1 I20 1 1, detyrimin 
financiar, tashme ti! ndryshuar, prej 1 582 065 leke, 
per ta shlyer ne keste mujore prej 22 887 leke, deri 
ne date 20/08/2021. 

afatgjate, sipas kontrates dt. 16/10/20 10 me 
hudhenesin  kam marre persiper 
detyrimin financiar, prej 1 500 000 leke(nga 
likuidimi i p&rmuajsh&rn tashmB te mbetur ne 
shumen prej 769000), per ta shlyer me kiiste mujore 

ne muaj, per ta dorezuar me kerkesen e 

. - .  
shtatedhjet e kater mije 
e gjashteqin e dyzet e 
kater) 

leke! (nje milion e 
peseqind e 
trembedhjete mije e 
dyqind e dymbedhjete) 
leke. 
Interesi = 1141680 
(nje milion e njwind e 
dyzet e nje mije e 

, - " ,  

516 000 leke (pesQind Principali = 898 000 
e giatembedhiete miie) (teteqind e nentdhiete 

Interesa : 0 (zero) 

52008 leki (pesedhejtti Prineipali : 1 300 000 - +rr+ctete) - - t e E  I n i m i o C  7 
treqind mije). 
Interesi 4% deri ne 
perfundimin e 

I kontrates pa afat. 

Ttplote?sohet ngn zyrtari 



Deklaroj se kam njofluar bashk&hortin/en dhe Pmijdf nd moshd madhore, me pasuri fC regjistruar 
vepas ,  fe  cifef: 
e kanC plofdsuarformularin e deklarimif 
nuk e kaneploft3uar formularin e deklarimif 

Nuk kane pasuri te regjistruar vqmas. 

Teplotcmhr~ nga zyrrorl 




